様式第１号（第８条関係）

　　年　　月　　日
三木市長　　様
住所

氏名　　　　　　　　　 　　　印
電話番号　　　（　　）
三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金交付申請書

三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金交付要綱第８条１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　対象住宅所在地

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の着手年月日　　　　　　　　　　年 　　月　　 日　（予定）
事業の完了年月日　　　　　　 　 　　年 　　月　　 日　（予定）
４　添付書類
(1)　補助対象住宅の所有者が確認できる書類
(2)　補助対象住宅の所有者について、本市市税の滞納がないことを証する書類
(3)　補助対象住宅の位置図、配置図（土砂災害特別警戒区域内であることが分かる図を含む。）及び現況外観写真

(4)　土砂災害対策改修工事の設計図書

(5)　建築基準法施行令第８０条の３の規定に適合しないことが確認できる書類

(6)　補助対象住宅の建築時期が確認できる書類

（他の書類と兼ねることができる）

(7)　建築基準法の規定による確認済証（確認申請が必要な場合に限る。）
(8)　土砂災害対策改修に係る工事費の見積書（土砂災害対策改修に併せて、リフォームなどの他の工事を行う場合は、土砂災害対策改修に係る工事費とその他の工事に係る工事費が内訳として分かるもの。）

(9)　その他市長が必要と認める書類
	１　対象住宅建築年月日
	年     月     日

	２　対象住宅の構造
	□木造　　□鉄骨造　　□その他

	３　対象住宅の規模
	階 数　　　地上　　 階（ 地下　　 階）

延べ床面積              ㎡

	４　土砂災害対策工事の内容
	□外壁の改修　　□塀等の築造

	５　設計を行った建築士
	氏名

（ 　　）建築士（ 　　）登録第 　　　　　　　　　号

建築士事務所名
（ 　　）建築士事務所（　　 ）知事登録 第　　　　号

所在地

電話番号

	６　工事施工者
	名称

所在地

電話番号

	７　交付申請額の算出方法

(1)　土砂災害対策改修に要する工事費
	円

	(2)　交付申請額

(1)の額×１／３  　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（１，０００円未満切捨て、上限１，０００，０００円）

	収支予算

	収入
	支出

	自己資金
	円
	補助対象経費
	円

	借入金
	円
	補助対象外経費
	円

	補助金予定額
	円

	円

	合計
	円
	合計
	円

様式第３号（第１０条関係）
年    月    日

三木市長　　様
住所

氏名　　　　　　　　　 　　　印
電話番号　　　（　　）
三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金変更交付申請書

年   月   日付け　　第   　号をもって交付決定のあった三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金について、次のとおりその内容を変更したいので、三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

記

１　当初交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更の理由

４　添付書類
様式第５号（第１１条関係）
年 　　月　　 日

三木市長　　様
住所

氏名　　　　　　　　　 　　　印
電話番号　　　（　　）
三木市住宅土砂災害対策支援事業補助事業廃止申請書

年　 月　 日付け　　第 　　号をもって交付決定のあった三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金について、次のとおり事業を廃止したいので三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により申請します。

記

１　住宅の所在地

２　事業廃止の年月日　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日

３　事業廃止の理由

様式第７号（第１２条関係）
年　　月　　日
三木市長　　様
住所

氏名　　　　　　　　　 　　　印
電話番号　　　（　　）
三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金実績報告書

年 　月 　日付け　　第 　　号をもって交付決定のあった三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金について事業が完了しまたので、三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、次のとおり報告します。

記
１　事業の着手年月日　　　　　　　　　　年　　 月　　 日
事業の完了年月日　　　　　　　　　　年　　 月　　 日

２　補助対象事業費            　　　　　　　　　　    円

３　補助金の交付決定額 　                             円
４　決算
	収入
	支出

	自己資金
	円
	補助対象経費
	円

	借入金
	円
	補助対象外経費
	円

	補助金予定額
	円

	円

	合計
	円
	合計
	円

５ 土砂災害対策改修工事完了の確認
設計図書のとおり工事が完了したことを報告します。
建築士名　　　　　                       　　　     印
６ 添付書類

(1)　補助事業の実施に関する契約書の写し

(2)　補助事業の実施に要した費用に係る領収書の写し
(3)　補助対象住宅の工事写真（施工前・施工中・完了時）

(4)　建築基準法の規定による検査済証の写し（確認済証の交付を受けた場合に限る。）

(5)　その他市長が必要と認める書類
様式第９号（第１３条関係）

                                             　 　　　　年　　月　　日
三木市長　　様
住所

氏名　　　　　　　　　 　　　印
電話番号　　　（　　）
　                         　注）交付申請書と同じ印鑑を押印してください。
三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金請求書

　三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金について、補助金を精算(概算)払いによって交付されたく、三木市住宅土砂災害対策支援事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　既受領額　　　　　　　　　　      　　  　　　円

　　　　今回請求額　　　　　　　　　　　    　　  　　円

〈根 拠〉

補助金交付決定通知　　　　　　　第　　　号　　　　　年　　月　　日
　補助金交付決定変更通知　　　　　第　　　号　　　　　年　　月　　日

　補助金額確定通知　　　　　　　　第　　　号　　　　　年　　月　　日

２　振 込 先

	金融機関名

	支店名

	口座の種別
	普通・当座（該当を○で囲む）

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義

 注）口座名義人には交付申請書と同じ名前を記入してください。